
 

 
  404-101شماره  آگهي مزايده عمومي

طبق  لیبه شرح ذ سه دستگاه مازاد فروش نسبت به( در نظر دارد  سهامي عام ) شركت پتروشيمي شازند

 اشداا  قیيیدي وكليده لداا از  .اقدام نمایدد  مزایده شرایط عمومي و خصوصي اساس برقيمت كارشناسي 

داشدت  همدراه با بجز تعطيلات رسمي  12/03/1404لغایت  30/02/1404تاریخ از  دعوت به عمل مي آید قیوقي

از  بازدیدد جهت خریدد اسدناد مزایدده و ه معتبر برای نمایندگان قیوقي (ممعرفي نا )اصل و كپي كارت ملي 

پيمانها و بدرآورد  واقد امور ،مجتمع پتروشيمي شازند  ،جاده بروجرد  22كيلومتر  ،اراک به نشاني  ، ذیلاقلام 

 .مایندنتماس قاصل 086-32633165-66تلف  نياز به اطلاعات بيشتر با شماره در صورت  مراجعه و

 مزايده شرح  اقلام  (الف

 قیمت کارشناسي ) ريال ( تعداد شرح دستگاه نوع دستگاه رديف

سال ( فاقد پلاک  30دستگاه كار كرده ) عمر بالای  دستگاه تراش سه متری 1

 3به ابعاد طول  PERINIK C13MBمدل -مشاصات 

مناسب جهت -دارای لينت -ميليمتر  700متر و سنتر 

 دستگاه در قال كار است .-خش  تراشي 

1 000/000/000/6 

دستگاه چرخ دنده -ساخت كشور چي   –كاركرده  دستگاه چرخ دنده زني 2

 320قداكثر قطر - Y5132مدل -زني شيپينگ 

-مبر  سریال نا –ميليمتر  6ل  و قداكثر مد –ميليمتر 

 دستگاه در قال كار است -065

1 000/000/500/5 

یکي  23014مبر  سریال نا- FICEPمدل  –ده  كر كار دستگاه چند كاره پروفيل بر 3

 از تيغه ها شکسته است

1 000/000/700 

 ب ( شرايط مزايده 

بانک ملدي  0105763780000 شمارهسيبا ( به قساب  دو ميليون ریال ) 000/000/2واریز مبلغ در میابل :  اسناد مزايده خريد -1

-95جهدت دریافدت شناسده پرداخدت بدا شدماره تلفد  هدای واگداار خواهدد شدد  به نام شركت پتروشيمي شازند

 ) وجه واریزی مسترد ناواهد شد ( .امور مالي هماهنگي نمایيد  08632633180

  صدرالاشارهبه صورت نیدی به قساب  یمبلغ پيشنهاد %5واریز شركت در مزایده :  سپرده تضمي  -2

بمه  68آدرس : تهران خیابان ولي عصر بالاتر از میرداماد خیابان تابان شمماره  به17/03/1404وز شنبه مورخ ر 12تا ساعت  پاکت پیشنهاد مالي  -3

 . تحويل نمايید معاملات . ونیسیکم برخانهيد

 هزینه های جانبي برعهده برنده مزایده خواهد بود. سایر افزوده وماليات بر ارزش  %10و انتشار آگهي های هزينه  -4

ر مجتمدع پتروشديمي فوق در انبدا اقلاماز  ، هماهنگي لازم جهت بازدید مزایدهو خرید اسناد  متیاضي پس از مراجعه -5

 . فراهم خواهد شدشازند 

........مدي بایسدت از قسداب اشداا  قیيیدي و و : واریزی كليه مبالغ اعم خرید اسناد و سپرده شركت در مزایدده  نکته

 و استفاده از قساب سایر اشاا  قیيیي و قیوقي خوداری گردد .مزایده باشد شركت كننده در  قیوقي

      ماتار مي باشدبدون ذكر دليل در هر مرقله از مزایده  شركت پتروشيمي شازند در رد یا قبول هر یک یا تمام پيشنهادها -

 روابط عمومي و امور بین الملل                                                                                                                                              

  شرکت پتروشیمي شازند                       


